CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1024/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 02 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 88 và Điều 91 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 175/TTr-CP ngày 05/5/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 16 công dân hiện đang cư trú tại Vương quốc Na Uy (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trần Đại Quang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI NA UY ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1024/QĐ-CTN ngày 02 tháng 6 năm 2017 của Chủ tịch nước)
1. Nguyễn Thị Thùy Trang, sinh ngày 02/10/1988 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Novvegen 20,4044 Hafrsjord

Giới tính: Nữ

2. Lê Thị Ngọc Trân, sinh ngày 06/6/1980 tại Thừa Thiên Huế

Hiện trú tại: Københau gata 14B, 0566 Oslo

Giới tính: Nữ

3. Lê Đoàn Như Liễu, sinh ngày 19/5/1979 tại Phú Yên

Hiện trú tại: Veitvetveien 30, 0596 Oslo

Giới tính: Nữ

4. Nguyễn Minh Lộc Anh, sinh ngày 11/11/1983 tại Lâm Đồng

Hiện trú tại: Grunnane 55, 5251 Søreidgrend, Bergen

Giới tính: Nữ

5. Đào Thị Xuân Kiều, sinh ngày 14/02/1979 tại Kiên Giang

Hiện trú tại: Nattvallveien 9, 3240 Nøtterøy

Giới tính: Nữ

6. Huỳnh Ngọc Trân, sinh ngày 19/12/2007 tại Kiên Giang

Hiện trú tại: Nattvallveien 9, 3240 Nøtterøy

Giới tính: Nữ

7. Huỳnh Ngọc Thư, sinh ngày 10/10/2002 tại Kiên Giang

Hiện trú tại: Nattvallveien 9, 3240 Nøtterøy

Giới tính: Nữ

8. Phạm Trương Quang, sinh ngày 23/9/1982 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Kirkeveien 418, 3143 Kjøpmannsjær

Giới tính: Nam

9. Nguyễn Thị Thu Nguyệt, sinh ngày 10/8/1979 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Ryenstubben 8A, 0679 Oslo

Giới tính: Nữ

10. Hong Choi Kéo, sinh ngày 25/3/1985 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Strømsveien 2B, 1467 Strømmen

Giới tính: Nữ

11. Trần Thanh Hà, sinh ngày 03/3/1978 tại Gia Lai

Hiện trú tại: Norbygata 9, 0187 Oslo

Giới tính: Nam

12. Phạm Nguyễn Thục Quyên, sinh ngày 31/01/1985 tại Lâm Đồng

Hiện trú tại: Seterveien 17, 6522 Frei

Giới tính: Nữ

13. Nguyễn Thị Bích Hợp, sinh ngày 20/01/1987 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Alf Godagers vei 5, 7081 Sjetnemarka, Trondheim

Giới tính: Nữ

14. Bùi Kim Măng, sinh ngày 11/8/1972 tại Tiền Giang

Hiện trú tại: Krokemovn 119, 3223 Sandejord

Giới tính: Nữ

15. Nguyễn Thị Tuyết Nga, sinh ngày 08/11/1968 tại An Giang

Hiện trú tại: Høyvegen 11, 7089 Heimdal

Giới tính: Nữ

16. Nguyễn Thị Kim Dung, sinh ngày 22/6/1985 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Rus Terrasse 46, 2007 Kjeller.

Giới tính: Nữ